
DOROG VÁROS POLGÁRMESTERE 
                                            2510 DOROG BÉCSI ÚT 79-81., TF.: 06 33 431 299, FAX.: 06 33 431 377, E-MAIL : PMESTER@DOROG.HU 
 

 
E l ő t e r j e s z t é s 

Dorog Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2023. december 8-i ülésére 

 

Tárgy: Dorog Város Önkormányzata Képviselő-testületének …/2023.(XII.8.) önkormányzati 

rendelete egyes önkormányzati családtámogatásokról 

 

Tisztelt Képviselő-testület! 

A Komárom-Esztergom Vármegyei Kormányhivatal Hatósági Főosztály Törvényességi 

Felügyeleti Osztályának szakmai észrevétele alapján szükségessé vált a pénzbeli és 

természetbeni támogatások és személyes gondoskodást nyújtó gyerekjóléti alapellátásokról 

szóló 13/2022. (IX.30.) önkormányzati rendelet módosítása.  

A fentiekben említett módosítás során a hatályon kívül helyezett részekről és a felsőoktatásban 

tanulók támogatásáról külön önkormányzati rendelet megalkotása az egyes önkormányzati 

családtámogatásokról szóló rendelet. 

 

Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy az előterjesztés mellékletét képező rendelet 

tervezetet megtárgyalni és elfogadni szíveskedjék. 

 

Dorog, 2023. november 30.  

 

 

                  Dr. Tittmann János sk. 

                polgármester 

  

  



        Dorog Város Önkormányzata Képviselő-testületének .../2023. (XII. 8.) 

önkormányzati rendelete egyes önkormányzati családtámogatásokról 

Dorog Város Önkormányzata az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében meghatározott eredeti 

jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában és a polgárok 

személyi adatainak és lakcímének nyilvántartásáról szóló 1992. évi LXVI. törvény 21. § 

meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. A rendelet hatálya 

1. § 

A rendelet hatálya Dorog Város közigazgatási területén bejelentett lakóhellyel rendelkező 

természetes személyre terjed ki. 

2. Az ellátások formái 

2. § 

Pénzbeli és természetbeni támogatások:  

a) hulladékszállítási díj átvállalása, 

b) újszülöttek támogatása, 

c) idősek karácsonyi támogatása. 

d) felsőoktatásban tanulók támogatása 

3. Eljárási szabályok 

3. § 

(1) Kérelemre adható támogatás a hulladékszállítási díjmentesség. 

(2) Pályázat útján adható támogatás a felsőoktatásban tanulók támogatása. 

(3) Ezen ellátások formanyomtatványon igényelhetők, melyek e rendelet mellékleteit képezik az 

alábbiak szerint: 

a) 1. melléklet: Hulladékszállítási díjfizetési kötelezettség alóli kedvezmény iránti kérelem 

b) 2. melléklet: Pályázati űrlap a felsőoktatásban tanulók részére 

(4) A formanyomtatvány és a pályázati űrlap a Polgármesteri Hivatal szociális ügyeket ellátó 

osztályán (2510 Dorog, Bécsi út 79-81.) kérhető és letölthető Dorog Város Önkormányzat 

hivatalos honlapjáról www.dorog.hu.  

(5) A kérelmet és a pályázati űrlapot a Polgármesteri Hivatal szociális ügyeket ellátó osztályára 

kell döntés-előkészítésre benyújtani. 

4. Hulladékszállítási díj átvállalása 

4. § 

(1) Hulladékszállítási díjkedvezmény adható az egy és két fős háztartásban élő dorogi 

lakosoknak, akik betöltötték a 70. életévüket. A kedvezmény mértéke 60 liter/fő/hét. 

(2) A hulladékszállítási díjkedvezmény megállapításáról a polgármester dönt. 

(3) A kérelem elutasításra kerül amennyiben 70 év alatti személy is él a háztartásban. 



(4) A fent említett feltételek fennállása esetén kerül kifizetésre a hulladékszállítási díj, számla 

ellenében a szolgáltató részére. 

5. Újszülöttek támogatása 

5. § 

(1) Az újszülött részére, annak törvényes képviselője útján, a gyermek születésétől számított 4 

hónapon belül, egyszeri támogatást kap Baba-mama csomag formájában, ha a törvényes 

képviselő dorogi lakóhellyel rendelkezik és a Védőnői Szolgálattal együttműködik. 

(2) A gyermek törvényes képviselője a védőnők által kiállított igazolással igazolja jogosultságát. 

(3) A baba-mama csomag értékéről a Képviselő-testület minden évben a költségvetési 

rendeletében dönt. 

6. Idősek karácsonyi támogatása 

6. § 

(1) Minden év december 10. napjáig 5.000,- Ft értékű vásárlási utalványban részesülnek a Dorog 

területén lakóhellyel, vagy tartózkodási hellyel rendelkező 75 év feletti idősek. 

(2) A vásárlási utalványok átadása személyesen történik az idősek felkeresésével, illetve az 6. § 

(1) bekezdésében megadott határidő után személyesen vehető át a Polgármesteri Hivatalban 

előre megadott időpontokban. 

7. Felsőoktatásban tanulók támogatása 

7. § 

(1) Támogatásban részesülhet az a Dorog városában állandó lakóhellyel rendelkező tanuló, aki 

a) a felsőoktatási intézményben nappali tagozaton eltöltött legalább egy sikeres félévet 

igazol, 

b)  igazoltan beiratkozott a következő félévre, 

c) akinek súlyozott tanulmányi átlaga legalább jó (3,51) átlagot eléri. 

(2) A pályázatot a Képviselő-testület tárgyévben két alkalommal március 1. és október 1. 

napjával meghirdeti.  

(3) A pályázat elbírálásáról a Képviselő-testület a beadást követő ülésén dönt. A támogatás egy 

összegben kerül kifizetésre, április és november hónapban. 

(4) A támogatás odaítélése az éves költségvetésben meghatározott előirányzat erejéig történik. 

A támogatás összege 10 000 Ft/fő/hó. 

8. § 

Ez a rendelet 2023. december 11-én lép hatályba. 

 

 

 

           Dr. Tittmann János                                                                Kecskésné Patos Szilvia 

               polgármester                                                                                  jegyző 
 
 



1. melléklet a .../2023. (XII. 8.) önkormányzati rendelethez 

 

 

 

 

 

 

 

 

KÉRELEM  
hulladékszállítási díjfizetési kötelezettség alóli kedvezmény iránt 
 
Kérem, hogy részemre hulladékszállítási díjfizetés alól kedvezményt biztosítani szíveskedjenek.  
 
A) Kérelmező adatai:                     Kérem olvashatóan kitölteni ! 
 
Név (leánykori is):…................................................................................................................ 

Anyja neve:…........................................................................................................................... 

Születési hely, idő:…............................................................................................................... 

Családi állapota:  nős,   férjezett,   hajadon,   nőtlen,        elvált,       özvegy 
 
Szolgáltatási címe (lakcím) :…................................................................................................ 
 
Elérhetőség (telefon, e-mail):……………………………………………………………………….. 
 
Szerződésben foglalt hulladékszállítási edény űrtartalma: …............................................ 
 
KÖZÖS HÁZTARTÁSBAN ÉLŐK ADATAI*:  
 

Ssz. N é v Szül. hely, idő rokoni kapcs. 
1. 
 

  
 

 

2. 
 

   

3.  
 

  

 
Büntetőjogi felelősségem tudatában kijelentem, hogy a kérelemben közölt adatok a valóságnak 
megfelelnek és a fenti lakcímen a jelen kérelemben beírt személyek laknak. 
 
Tudomásul veszem, hogy a közszolgáltatás iránti kedvezmény az egy és kétfős háztartásban élő 70. 
életévet betöltött személyekre vonatkozik.  
 
Továbbá tudomásul veszem, hogy a háztartásba bejelentettekről   – az 1993. évi III. tv. 24. § (3) bek. 
alapján – a szociális hatáskört gyakorló szerv az ellátásra való jogosultság megállapítása, ill. ellenőrzése 
céljából adatot kérhet a polgárok személyi adatait és lakcímét nyilvántartó szervtől.   
 
Tájékoztatom, hogy személyes adatait a Polgármesteri Hivatal a GDPR 6. cikk (1) bekezdés e) pontja 
alapján, számítógépes adatbázisában rögzítik és azokat a hulladékszállítási díjkedvezmény 
megállapítása érdekében más – az ügyben hatáskörrel rendelkező – igazgatási szervek, illetve a 
határozatban megjelölendő gazdálkodó szervezet tudomására hozzák.  
 
Nyilatkozom, hogy az adatkezelésről megfelelő tájékoztatásban részesültem. 
 
 
D o r o g, 20…....................................... 
 
                      ….............................................. 
                       Kérelmező aláírása 

Dorog Város Polgármesteri Hivatala 
Érk.szám: 

 

 

Érk. napja: 

Ügyint.: db.mell. 



2. melléklet a .../2023. (XII. 8.) önkormányzati rendelethez 
                                

PÁLYÁZATI  ŰRLAP 

 

A felsőoktatásban tanuló nappali tagozatos 

hallgatók részére 

 

Nyomtatott nagybetűvel a PÁLYÁZÓ tölti ki! 

 

PÁLYÁZÓ NEVE: 

 

Születési hely, dátum: 

 

Anyja neve: 

 

Szem.ig.sz.: 

 

Bankszámlaszám: 

 

Telefonszám: 

 

Állandó lakcím: Levelezési cím: (ha eltér az állandó lakcímtől) 

Irányítószám: Irányítószám: 

Település: Település: 

 

Utca, házszám: Utca, házszám: 

 

Felsőoktatási intézmény, ahol a pályázó jelenleg is tanulmányokat folytat: 

 

Kar: 

Szak, szakpár: 

 

Hányadik féléves a hallgató: 

(hallgatói jogviszony igazolását mellékelni szükséges) 

Tanulmányi eredménye: 

(leckekönyv másolatot mellékelni szükséges) 

 

A kitöltött pályázati űrlap, csak a felhívásban közzétett mellékletek benyújtásával érvényes! 

 

Tájékoztatom, hogy személyes adatait a Polgármesteri Hivatal a GDPR 6. cikk (1) bekezdés e) pontja alapján 
számítógépes adatbázisában rögzíti. 

 

Nyilatkozom, hogy az adatkezelésről megfelelő tájékoztatásban részesültem. 

 

Mellékletek száma: …………. 

 

 

Kelt: ……………………….                                                     …………………………………… 

                                    Pályázó aláírása 

 
 

 

 

 



Végső előterjesztői indokolás 

A Komárom-Esztergom Vármegyei Kormányhivatal Hatósági Főosztály Törvényességi 

Felügyeleti Osztályának szakmai észrevétele alapján szükségessé vált a pénzbeli és 

természetbeni támogatások és személyes gondoskodást nyújtó gyerekjóléti alapellátásokról 

szóló 13/2022. (IX.30.) önkormányzati rendelet módosítása. 

A fentiekben említett módosítás során a hatályon kívül helyezett részekről és a felsőoktatásban 

tanulók támogatásáról külön önkormányzati rendelet megalkotása az egyes önkormányzati 

családtámogatásokról szóló rendelet. 

 


